
                       平成 29 年 1 月吉日 
 

お得意先各位 
 
 

Wright Medical 製品の販売業務移管についてのお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。 
これまで本邦におきましては、Wright Medical 社製品は株式会社ロバート・リード商会

よりご提供させて頂いておりましたが、このたび平成 29 年 3 月 20 日をもちまして株式会
社ロバート・リード商会による販売業務を終了し、3 月 21 日より新たにトルニエ・ジャパ
ン株式会社によって販売を開始させて頂くことになりましたので、謹んでご案内申し上げ
ます。これまでお取引頂きました皆様には厚く御礼申し上げますとともに、改めまして引き
続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
なお、3 月 21 日以降のお取引に係るお問い合わせにつきましては、トルニエ・ジャパン

株式会社にて承りますので 0120-040-604 までお問い合わせ下さい。 
本移管に伴い、お取引先様にはご面倒をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解
とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

株式会社 ロバート・リード商会 
代表取締役 一青 英雄 

 
Wright Medical Japan 株式会社 

代表取締役 グレゴリー・グレン・ローズ 
 

トルニエ・ジャパン株式会社 
        代表取締役 グレゴリー・グレン・ローズ 

 


